



Consejo de Seguridad

Distr.
GENERAL

S/1998/1131/Corr.2
6 de enero de 1999
ESPAÑOL
ORIGINAL: INGLÉS

CARTA DE FECHA 30 DE NOVIEMBRE DE 1998 DIRIGIDA AL SECRETARIO
GENERAL POR EL REPRESENTANTE PERMANENTE DE LA JAMAHIRIYA ÁRABE
LIBIA ANTE LAS NACIONES UNIDAS

Corrección

Anexo

Segundo párrafo, segunda oración

Donde dice 23.641.923.728 dólares debe decir 29.641.923.728 dólares

Sección VI, primer párrafo, segunda oración

Donde dice 1.509 millones de dólares debe decir 7.509 millones de dólares

Sección VII, cuadro titulado "Total de pérdidas financieras resultantes de los daños causados por la aplicación de las resoluciones 748 (1992) y 883 (1993) del Consejo de Seguridad"

En el renglón 6. Comité General Popular de Economía y Comercio

Donde dice 1 509 000 000 debe decir 7 509 000 000

En "Total"

Donde dice 23 641 923 728 debe decir 29 641 923 728
